

REF: # 10766

ALICANTE (GRAN ALACANT)



INFO

PRIS:	320.000 €
FASTIGHETSTYP:	Lägenhet
CITY:	Alicante (Gran Alacant)
SOVRUM:	3
BADRUM:	2
BYGGNAD:	88 (m2)
AREA:	51 (m2)
TERRASS:	12 (m2)
ÅR:	
VÅNING:	1
BILLIGT	-



BESKRIVNING

FANTASTISK NYBYGGD LÄGENHET PÅ BOTTENPLAN I GRAN ALACANT - med havsutsikt
Bostadskomplexet ligger mycket nära naturparken Clot de Galvany och på kort avstånd från stränderna i Carabassí. Denna 88m2 lägenhet på bottenvåningen består av 3 sovrum, 2 badrum, förråd, 12m2 privat terrass, 51m2 privat trädgård och parkering under marken, med noggrant utformad distribution för att njuta av vacker utsikt över de gemensamma områdena, den naturliga miljön eller havet, och poolen och de privata trädgårdarna vid utvecklingen. Dessa nya lägenheter är byggda enligt en mycket hög standard och bildar ett härligt bostadsområde med pooler, trädgårdsområden och en lekplats för barn. Gran Alacant är ett stort bostadsområde med turism, som har en vänlig och avslappnad känsla. Många nordeuropéer har bosatt sig här permanent för att njuta av det fantastiska klimatet och de vackra stränderna och sanddynerna som området erbjuder. Det är perfekt beläget mellan städerna El Altet och Santa Pola och de fantastiska sanddynstränderna. Det är en snabbt växande stad som ligger mellan Santa Pola och Alicante och består av cirka 25 urbanisationer, eller enskilda områden, bara 10 minuters bilresa söder om Alicante flygplats och har två av Costa Blancas vackraste stränder - Carabassí. För golfälskare är det bara 20 minuters bilresa till Alenda Golf Course, 10 minuter till Plantillo och bara 20 minuter till Alicante Golf, norr om den stora hamnen och staden Alicante. Söder om Santa Pola och Torrevieja finns många golfbanor som Marquesa och La Finca golfbanor. Gran Alacant är en lugn plats att bo eller tillbringa din semester med mycket lite trafik och innehåller allt du behöver för en

avkopplande semester. Det är bara 8,5 km från Alicante flygplats!

STYLE	VYER	LUFTKONDITIONERING	AVSTÅND TILL :
<ul style="list-style-type: none"> • Modern • Samtida 	<ul style="list-style-type: none"> • Paronama • Havsutsikt 	<ul style="list-style-type: none"> • Central luftkonditionering 	Beach : 1 Km <hr/> Flygplats: 10 Km <hr/> Centrum : 5 Km
MÖBLER	PARKERING	<ul style="list-style-type: none"> • Sida vid sida golv • Sten golv 	KÖK
<ul style="list-style-type: none"> • nr inredd 	parkering inga bilar: 1		<ul style="list-style-type: none"> • Öppet kök
GARDEN OCH TERRASSER	EXTRA		
<ul style="list-style-type: none"> • inglasad • Palmträd • lekplats • anlagda • Inhägnad • Privat trädgård • Gemensam trädgård Garden 	<ul style="list-style-type: none"> • Inbyggda garderober • Säkerhetsdörr • Dubbla fönster • Förråd • Lift 		

"Experience our experience - Because you deserve the best"